ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Совет Розовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от  23.07.2019   № 33

О внесении дополнений в приложение № 3 «Положение о приватизации

муниципального имущества Розовского сельского поселения Омского

муниципального района омской области» утв. Решением Совета Розовского

сельского поселения от 28.07.2011 № 31

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом

Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской

области, Совет Розовского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области

РЕШИЛ:

 1. Раздел 3 Положения о приватизации муниципального имущества

Розовского сельского поселения Омского муниципального района омской

области  дополнить частью 9 следующего содержания:

 «9. Продавец муниципального имущества своим решением может

поручить юридическим лицам, указанным в подпункте 8.1 пункта 1 ст. 6

Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», организовывать от имени

собственника в установленном порядке продажу приватизируемого

имущества, находящегося в собственности муниципального образования, и

(или) осуществлять функции продавца такого имущества.»

 2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) и вступает в силу с момента опубликования

(обнародования).

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

ведущего специалиста Администрации Розовского сельского поселения

Рейхерт Светлану Александровну.

 4. Общий контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за

собой.

Глава сельского поселения      К.В. Калиниченко